
Ideal Standard s.r.o – Česká republika
Zemská 623, 415 01 Teplice, Česká republika
Email: technickedotazy@idealstandard.com - Web: www.idealstandard.cz

DouroSLOP HOPPER

Číslo položky:  R380601

Duoro výlevka 445 mm
Duoro závěsná výlevka ze slinutého keramického střepu (VC). S 
montážními otvory pro mřížku. Upevnění pomocí upevňovací sady 
(K730567) - není součástí balení. Upozornění: Výlevka se dodává 
bez sifonu. Poznámka: Doporučený výtokový ventil viz. nákres níže. 
Doporučený sifon viz. nákres níže. Excentrické umístění odpadu 
není nutné, ale pokud je již takto připraveno, pak je třeba použít 
sifon trubkový. Nezbytné př íslušenství: Mřížka k závěsné výlevce 
Duoro (R6378AA); Upevňovací sada pro výlevku Duoro (K730567). 
Doporučené př íslušenství: Ceraplan III baterie nástěnná (B0726AA); 
Cerafl ex baterie nástěnná (B1730AA).

Barva: 01 - Bílá

Další podrobnosti o produktu:
Typ: Výlevky
Montáž: Nástěnné
Otvory an baterie: 0
Čistá hmotnost (kg): 16
Materiál: Skelný porcelán
Výška (mm): 345
Šířka (mm): 445
Hloubka (mm): 340

IS_Douro_R380601_DSheet_CZ

185

34
5

34
0

12
0

38
0

65
0 076

445

19
5

A

65 A
Viega siphon80

Geberit siphon70

http://www.idealstandard.fr

	IS_Douro_R380601_DSheet_CZ

